
VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY

Zákazka

podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a

doplnení niektorých zákonov

„Dodávka a montáž PVC.“

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov organizácie: Materská škola 

Sídlo organizácie: Nábrežie 4. apríla 1936, 031 01 Liptovský Mikuláš 

IČO: 378 10 529 

DIČ: 2021639708

Kontaktná osoba obstarávateľa určená pre styk s uchádzačmi: Ľubica Lakotová, 

riaditeľka MŠ

Telefón: 044/55 250 07, 0911 975 395

Fax: 

E- mail: zirafka@zirafka.sk, ms4.aprila@szm.sk

2. Opis zákazky: Dodávka a montáž PVC  

3. Typ zmluvy: objednávka

4. Zdroj finančných prostriedkov a podmienky financovania: rozpočet MŠ

5. Miesto dodania predmetu zákazky: Materská škola Nábrežie 4. apríla 1936

Liptovský Mikuláš 031 01 

mailto:zirafka@zirafka.sk


6. Lehota dodania alebo dokončenia predmetu zákazky: 14 dní

7. Lehota na predkladanie cenových ponúk: do 19. 12. 2013

8. Kritérium na hodnotenie: Cena

Z v e r e j n e n i e  zadávania zákazky

Materská škola Nábrežie 4. apríla 1936, Liptovský Mikuláš 

ako verejný obstarávateľ

Z v e r e j ň u j e

v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a

doplnenie niektorých zákonov

zadávanie zákazky.

Materská škola Nábrežie 4. apríla 1936 Liptovský Mikuláš ako verejný obstarávateľ vezme do úvahy 

prípadné cenové ponuky na zákazky ak budú doručené najneskôr v lehote určenej na zadanie zákazky.

Názov zákazky Opis zákazky Lehota 

na 

dodanie 

zákazky 

Dátum 

zverejnenia 

Dátum 

zadania 

zákazky 

(najskorší) 



Dodávka a montáž 
PVC

• Strhnutie 
a likvidácia starých 
podlahovín

• Oprava 
a nivelizácia

• Pokládka PVC 
lepením

• Výmena prahov 
s montážou

• Práce vykonať v II. 
pavilóne – schodište 
a dolná trieda, spálňa 
a šatňa detí 
o výmere190 m2

•

14 dní 16. 12. 2013 19.12.2013 


